
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 1137 del 24/11/2025

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

FORNITURA DI N.5 CARRELLI DI EMERGENZA  ATTREZZATI

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 24/11/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore ad interim Luigia Infante

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Teresa Capobianco - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA DI N.5 CARRELLI DI EMERGENZA  ATTREZZATI.

IL DIRETTORE U.O.C. TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A conclusione  di  specifica  istruttoria,  descritta  nella  narrazione  che  segue  e  agli  atti  della  UOC,  si
rappresenta che ricorrono i presupposti per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della
Legge  n.  241/1990  e  s.m.i. e  in  qualità  di  responsabile  del  procedimento  dichiara  l’insussistenza  del
conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che
-  in  questa  AORN  è  stata  attivata  la  nuova   Risonanza  Magnetica,  il  nuovo  Angiografo  Biplano,
l’ampliamento del Pronto Soccorso e dell’ O.B.I. e il servizio di IVG;
Considerato che 
-  i  Direttori  delle  UU.OO.CC.  Diagnostica  per  Immagini,  Ostetricia  e  Ginecologia   a  Direzione
Universitaria(ambulatorio IGV),Neuroradiologia, Pronto Soccorso e O.B.I. hanno richiesto rispettivamente
l’acquisto di n. n. 5 carrelli emergenza "pronto all'uso" comprensivi di dispositivi ed elettromedicali;
Dato atto che:
- Con tali premesse, per propria competenza questa  U.O.C. ha richiesto mezzo mail in data 19.11.2025 un 
preventivo di spesa per la fornitura di n. 5 carrelli emergenza "pronto all'uso" comprensivi di dispositivi ed 
elettromedicali tra i quali: n. 1 defibrillatore,n. 1 aspiratore portatile,n.1laringoscopio completo di lame,n.1 
bombola di ossigeno da 3 litri,n. 1 pallone “ambu” per le esigenze delle UU.OO.CC sanitarie 
summenzionate, alla società  Atti Hospital Srl;  
- La società Atti Hospital srl ha riscontrato in merito con preventivo n. 250162  del 18.11.2025 per un 
importo presunto di fornitura pari a € 50.000,00 oltre IVA al 22 %; 
Rilevato che 
-  al  fine di  provvedere in merito,  l’U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha attivato sulla piattaforma
MEPA  Consip  la  trattativa  diretta  MEPA  n. 5829313 del  19.11.2025  inerente  la  fornitura  di  n.
5 carrelli emergenza  "pronto  all'uso"  comprensivi  di  dispositivi  ed  elettromedicali  tra  i  quali:  n.  1
defibrillatore,n. 1 aspiratore portatile,n.1laringoscopio completo di lame,n.1 bombola di ossigeno da 3 litri,n.
1  pallone  “ambu”,  per  un  importo  di  fornitura  pari  a  €  50.000,00  oltre  IVA  al  22%  con  l’operatore
economico ATTI  HOSPITAL S.R.L.  (P.IVA 06902641213);  entro  il  termine per  la  presentazione  delle
offerte, fissato per le ore 12:00 del 20.11.2025 è pervenuta l’offerta da parte dell’operatore economico; 

      Visto
- il D.lgs. n. 36 del 31 marzo 2023 Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21
giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici;

      Ritenuto
- di procedere alla conferma della trattativa diretta MEPA n. 5829313 del 19.11.2025 inerente la fornitura di
n.  5 carrelli emergenza  "pronto  all'uso" comprensivi di  dispositivi  ed  elettromedicali tra  i  quali: n.  1
defibrillatore,  n.  1  aspiratore  portatile,n.1laringoscopio  completo  di  lame,n.1  bombola  di  ossigeno da  3
litri,n. 1 pallone “ambu”, per un importo di fornitura pari a € 50.000,00 oltre IVA al 22% con l’operatore
economico ATTI HOSPITAL S.R.L. (P.IVA 06902641213);  
- il suddetto importo congruo; 

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Attestata 
- la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente normativa in materia e
può essere pubblicata integralmente sul sito aziendale;

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:
I - PRENDERE atto dell’esito della Trattativa Diretta MePa n. 5829313 del 19.11.2025 inerente n. 
5 carrelli emergenza "pronto all'uso" comprensivi di dispositivi ed elettromedicali tra i quali: n. 1 
defibrillatore,n. 1 aspiratore portatile,n.1laringoscopio completo di lame,n.1 bombola di ossigeno da 3 litri,n. 
1 pallone “ambu”, per un importo di fornitura pari a € 50.000,00 oltre IVA al 22% con la società ATTI 
HOSPITAL S.R.L. (P.IVA 06902641213);
II - IMPUTARE il costo complessivo di € 61.000,00 IVA inclusa al 22%, sul conto economico n. 
1010204010 -ATTREZZATURE SANITARIE
III- INSERIRE nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del  
D.  Lgs. 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;
IV - ATTRIBUIRE alla presente procedura il seguente CIG B93613D8A7;
  V – NOTIFICARE lo stesso provvedimento alla succitata società;
VI-  TRASMETTERE copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, ai sensi di Legge, alle
UU.OO.CC.  Gestione  Economico-Finanziaria,  Provveditorato  ed  Economato, Diagnostica  per  Immagini,
Ostetricia e Ginecologia  a Direzione Universitaria, Neuroradiologia, Pronto Soccorso e O.B.I.

Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera ed HTA
                                                                             Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



5829313

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

CARRELLO EMERGENZA ATTREZZATO -CAR ATT-HD7-Monitor defibrillatore con piastra rigida e n. 3 coppie di piastre
monouso Aspiratore con vaso da lt. 1 Kit pallone rianimazione adulti Kit Laringoscopio adulti Set Lame Mc-Intosch 4 lame
Apribocca Kit Cannule di Guedel mis. Piccola – media - grande
Bombola O2 lt. 0,5 con mascherina e tubo O2 Sfigmomanometro palmare con bracciale adulto/pediatrico/obesi
Fonendoscopio Pulsossimetro Palmare con sensore a dito adulti e pediatrico e a Y neonatale

Numero RDO
5829313

Nome RDO
FORNITURA URGENTE N.5 CARRELLI EMERGENZA ATTREZZATI

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

VITTORIO EMANUELE ROMALLO
RMLVTR63R04L219T

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO EMANUELE ROMALLO RMLVTR63R04L219T

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 120/11/2025



5829313

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 220/11/2025



5829313

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
19/11/2025 11:27

Inizio presentazione offerte
19/11/2025 11:27

Termine ultimo presentazione offerte
20/11/2025 12:00

Data limite stipula contratto
20/11/2026 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
30

DATA DI GENERAZIONE 320/11/2025



5829313

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B93613D8A7

CUP
-

CPV
Identificativo
33100000-1

Descrizione Categoria Fornitura
Apparecchiature mediche Apparecchiature

elettromedicali-Mepa
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);Consegna: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);  Aliquote: secondo
la normativa vigente

€ 10.100,00

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 420/11/2025



5829313

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

06902641213 ATTIHOSPITAL S.R.L.

DATA DI GENERAZIONE 520/11/2025



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

FORNITURA DI N.5 CARRELLI DI EMERGENZA  ATTREZZATI

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2025 1010204010 - Attrezzature sanitarie

€61.000,00

21/11/2025

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Teresa Capobianco

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2025-11-24T10:05:17+0100
	MAURO OTTAIANO




